

食 事 成 分 表

香 の 物

◆ つぼ漬け

だいこん、とうがらし、漬け原材料(佐藤、食塩、しょうゆ:小麦・大豆)、酸味料
調味料(アミノ酸)、香料、保存料(ソルビン酸K)、甘味料(ステビア・サッカリンNa)
着色料(黄4・黄5)、原材料の一部に小麦・大豆を含む

【該当アレルギー品目】⇒小麦・大豆

◆ 青きゅうり

きゅうり、しょうが、漬け原材料(しょうゆ:小麦・大豆、食塩)、調味料(アミノ酸等)、酸味料
乳酸Ca、保存料(ソルビン酸K)、甘味料(ステビア)、着色料(黄4・青1)
原材料の一部に小麦・大豆を含む

【該当アレルギー品目】⇒小麦・大豆

◆ 千切りたくあん

大根、塩、ブドウ糖果糖液糖、ぬか、L-グルタミン酸Na、サッカリンNa、クエン酸、
ソルビン酸カリウム、L-アスコルビン酸、食用黄色4号、水
(原材料にとうもろこし(遺伝子組み換えではない)を含む)

【該当アレルギー品目】⇒オレンジ・キウイフルーツ・バナナ・桃・リンゴ

◆ 刻み高菜漬け

高菜、生姜、アミノ酸液(大豆)、D-ソルビトール液、醤油(大豆・小麦)、L-グルタミン酸Na、醸造酢、
食塩、酒精、粉末状植物性たんぱく(大豆)、白ごま、乳酸、ソルビン酸カリウム、クエン酸、
アラニン、グリシン、コハク酸二Na、酒石酸、唐辛子、ステビア、ウコン、水
(原材料にとうもろこし(遺伝子組み換えではない)、大豆(遺伝子組み換えではない)を含む)

【該当アレルギー品目】⇒小麦・大豆・胡麻

◆ しば漬け

きゅうり、なす、しょうが、漬け原材料(しょうゆ:小麦・大豆、食塩)、調味料(アミノ酸等)、酸味料
乳酸Ca、保存料(ソルビン酸K)、甘味料(ステビア)、着色料(赤106・赤102)
原材料の一部に小麦・大豆を含む

【該当アレルギー品目】⇒小麦・大豆

◆ 桜漬け

漬け原材料(食塩・砂糖・しょうゆ:小麦・大豆)、調味料(アミノ酸)、酸味料、保存料(ソルビン酸K)
甘味料(サッカリンNa)、香料、着色料(赤102・赤108・黄4)

【該当アレルギー品目】⇒小麦・大豆

**学校様にて漬物はお選びいただけますので
ご指定がある場合は、ご連絡ください。**

メニューは仕入れ状況により変更する場合がございます。

「該当アレルギー品目」は厚生労働省指定の27品目に「米」を加えた28品目です